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Klocki Icons 10323 Automat do gry
Pac-Man

Cena brutto 1 179,99 zł

Cena netto 959,34 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GXP-911104

Kod producenta 05702017498874

Kod EAN 05702017498874

Producent Lego

Wiek od 18 lat

Opis produktu

Wybierz się w podróż do lat osiemdziesiątych ubiegłego wieku dzięki zestawowi LEGO Icons Automat do gry Pac-Man (10323)
dla dorosłych. Ciesz się satysfakcjonującym projektem, który jest repliką kultowej gry zręcznościowej z labiryntem, uważanej
przez wielu za najbardziej wpływową grę wideo wszechczasów.

Wiernie odwzorowane detale

Ta replika LEGO ma mnóstwo detali w stylu retro i zabawnych funkcji, w tym czterokierunkowy joystick i podświetlany otwór
na monety. Obróć uchwyt, aby aktywować mechaniczny labirynt, który symuluje klasyczny pościg między ulubionymi
postaciami lub otwórz tylny panel, aby zobaczyć mechaniczne elementy. Do zbudowania jest nawet scenka z automatem z lat
osiemdziesiątych XX wieku z minifigurką gracza i gablotą z obrotowymi figurkami Pac-Mana, Blinkyego i Clydea.

Strefa tylko dla graczy

Spędź miło czas, powołując do życia świetny zestaw konstrukcyjny LEGO dla dorosłych. Ten kolekcjonerski model LEGO Pac-
Man zapewnia niesamowite doświadczenia podczas budowania i jest doskonałym pomysłem na prezent dla fanów gier wideo
w stylu retro.

Zbuduj automat z grą zręcznościową z lat osiemdziesiątych ubiegłego wieku - odtwórz kultową grę wideo z pościgiem
po labiryncie z lat osiemdziesiątych XX wieku z klocków LEGO dzięki zestawowi LEGO Icons Automat do gry Pac-Man
(10323)
Co jest w pudełku? Wszystko, czego potrzebujesz do zbudowania automatu do gry PAC-MAN i gabloty z obrotowymi
figurkami Pac-Mana, Blinkyego i Clydea, a także scenka z grą zręcznościową z lat osiemdziesiątych ubiegłego wieku z
minifigurką gracza
Mnóstwo elementów retro - automat ma czterokierunkowy joystick, podświetlany otwór na monety, regulowany
wyświetlacz wyniku gry i mechaniczny labirynt, który symuluje klasyczny pościg między postaciami z gry
Nostalgiczny pomysł na prezent dla dorosłych fanów gier wideo w stylu retro - zrób sobie prezent lub podaruj bliskiej
osobie z okazji święta lub rocznicy
Wymiary - automat do gry Pac-Man (zabawka nie jest działającym systemem do grania) ma ponad 32 cm wysokości,
25 cm szerokości i 17 cm głębokości
Dodatkowe funkcje - naciśnij przycisk na podstawie wyświetlacza, aby zmienić kierunek i zachowanie figurek Pac-
Mana, Blinkyego i Clydea. Otwórz tylną część, aby zobaczyć mechanizm pościgu w labiryncie
Cyfrowe instrukcje budowania - aplikacja LEGO Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji do zestawu
Zajęcie dla dorosłych - ten zestaw LEGO jest częścią serii zestawów konstrukcyjnych stworzonych dla dorosłych
miłośników budowania i fanów klasycznych zestawów LEGO
Wysokiej jakości materiały - klocki konstrukcyjne LEGO powstają z wysokiej jakości materiałów. Są spójne, zawsze do
siebie pasują i można je z łatwością połączyć i rozdzielić - i tak jest niezmiennie od 1958 roku
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Bezpieczeństwo przede wszystkim - bezpieczeństwo i jakość klocków LEGO są dla nas najważniejsze. Rygorystycznie
testujemy wszystkie elementy, więc możesz mieć pewność, że ten model jest solidny

Wiek: od 18 lat
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